SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BVTT-TCHCKHTC            Kon Tum, ngày        tháng     năm 2024

V/v cử viên chức y tế tham

gia dự thi sau đại học

 Kính gửi:

   - Ban Giám hiệu Trường Đại học Quốc Tế Hồng Bàng;

   - Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm 2024.

Căn cứ Thông báo số 238/TB-HIU ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Quốc Tế Hồng Bàng về việc tuyển sinh sau đại học đợt 1

năm 2024 (Trình độ chuyên khoa I)

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-SYT ngày 29/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc phê duyệt chỉ tiêu đào tạo trình độ sau đại học đối với viên chức

ngành Y tế năm 2024;

        Căn cứ nhu cầu đào tạo nâng cao trình độ chuyên môn y tế về Dược;

Nay Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum gửi công văn cụ thể sau:

+ Lê Quang Dũng – Dược sỹ;

+ Chuyên ngành đào tạo, bậc đào tạo: Chuyên khoa cấp I , Tổ chức – Quản

lý dược;

+  Hệ đào tạo:  Tập trung;

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum kính gửi Giám hiệu Trường Đại học

Quốc Tế Hồng Bàng tạo điều kiện để viên chức bệnh viện tham gia dự thi và học

lớp Chuyên khoa cấp I , Tổ chức – Quản lý dược./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng TCHC-KHTC;KD

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-07-15T03:25:07-0700

		2024-07-16T07:44:21+0700

		2024-07-16T07:44:21+0700

		2024-07-16T07:44:21+0700

		2024-07-16T07:44:21+0700